
 

 

2021 年 11 月 1 日 

キャセイ・トライテック株式会社 

SIM7100 シリーズ通信モジュール販売終了のご案内 

 

キャセイ・トライテック株式会社（代表取締役社長 中原 隆志）は、以下の SIM7100 シリーズの LTE 通信モジュールにつきまして、

2021 年 10 月末日をもちまして販売終了することといたしました。 

 

長年にわたりお引き立ていただきましたことに対しまして厚く御礼申し上げるとともに、今後ともなお一層のご愛顧を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

１、 販売終了製品 

SIM7100JC 

SIM7100JE 

SIM7100JC-MPCIe 

SIM7100JE-MPCIe 

および SIM7100A、SIM7100E などの海外版製品 

 

２、 代替製品/後継製品 

販売終了となる各製品につきまして、後継製品をご提案させていただくことが可能です。 詳細は、弊社営業本部までお問い

合わせください。 

 

３、 サポート窓口  

これらの製品のサポート窓口は、従来通りとさせていただきます。 

 

本件についてのお問い合わせは、弊社営業本部までお問合せください。 


